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Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „Wymiana lamp oświetlenia 

zewnętrznego na energooszczędne w zakresie istniejącej sieci oświetleniowej na terenie 

Gminy Lelis” 

 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Gmina Lelis informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w rozdziale XVIII SWZ. 

 

Do realizacji zamówienia wybrana została oferta nr 1 złożona przez ELEKTRO-

PERFEKT Robert Krassowski Wojciech Kulas Spółka Cywilna, Łaś 45, 06-225 Rzewnie z 

ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 276.750,00 zł brutto. 

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz 

siedziba 

Wykonawcy 

Cena brutto 

zawarta w 

ofercie 

Punktacja 

przyznana 

w 

kryterium 

cena 

Gwarancja Punktacja 

przyznana 

w 

kryterium 

gwarancja 

Łączna 

punktacja 

 

1 

 

ELEKTRO-

PERFEKT 

Robert 

Krassowski 

Wojciech Kulas 

Spółka Cywilna 

Łaś 45 

06-225 Rzewnie 

 

 

276.750,00 zł 

 

 

60 pkt 

 

 

60 msc. 

 

40 pkt 

 

100 pkt 



 

 

2 

 

Przedsiębiorstwo 

Handlowo-

Usługowe 

„EL-M” Marcin 

Mróz 

ul. Leśna 3 

08-330 Kosów 

Lacki 

 

 

360.000,00  zł 

 

  46,12 pkt 

 

60 msc. 

 

40 pkt 

 

86,12 pkt 

 

Z przedmiotowego postępowania nie odrzucono żadnej ze złożonych ofert. 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta Wykonawcy ELEKTRO-PERFEKT Robert Krassowski Wojciech Kulas Spółka 

Cywilna, Łaś 45, 06-225 Rzewnie spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w rozdziale XVIII SWZ.  
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